ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2016 года                                                                                     №  17
                г.Лянтор

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

На основании заявления Еличевой Натальи Александровны от 01.02.2016 вх. № 572, в соответствии со статьями 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 39 Правил землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утверждённых решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320, заключением о результатах публичных слушаний от 14.03.2016, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор от 21.03.2016:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:03:0100108:791, расположенного в микрорайоне Эстонских дорожников в территориальной зоне индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) - «объект спортивного назначения».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Абдурагимова С.Г.

Глава города								             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin